
 
 

      

 

 

Rruga Egnatia, Lagjja.Nr.3, Durrës, Shqipëri   |   Tel. +355 52 222 037  |   www.hekurudha.al   |   e-mail: info@hekurudha.al 

 

 
     Nr.______prot.                                    Durrës, më___.___.2023 

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Objekti: “Pajisje zyre për DPH ” 

 

Mbështetur në Urdhërin Nr. 16 Prot,, datë 24.03.2023 të Administratorit të Shoqërisë, për ngritjen e 

komisionit për llogaritjen e fondit limit dhe përgatitjen e dokumentacioneve teknike me objekt 

“Pajisje zyre per DPH” me kod projekti 18 BJ104, komisioni përcakton si më poshtë specifikimet 

teknike. 

1. Tavoline mbledhje 10 persona copë 1 

  Me përmasa 422 cm -120 cm-67 cm me lyerje sipas projektit  

 

 

 

Tavolina përbëhet nga : 

 a) Suprina drejtkendore  

b) Suprina e tavolinës perbehet prej materjali PVC  me trashësi 36 mm. 
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c) Këmbët  mbështetëse mbi tapa plastike për mos dëmtimin e dyshemesë në rast zhvendosje. 

Ngjyra e suprinës do te jetë ngjyrë Maron   .  

 Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar 

dimensioned e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 

 Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

 Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

1. Tavoline zyre druri me skelet hekuri me dy pjese copë 1 

Me përmasa 200 cm-90cm-70cm   sipas projektit  

 

Tavolina përbëhet nga :  

a) Suprina drejtkëndore ,Suprina e tavolines përbëhet prej M.D.F. të lyer me trashësi 36 mm. 

 b) Skelet metalik  

c) Skeleti me shufra metalike me dimensione 2000 mm, Bashkimi i elementeve të skeletit bëhet me 

saldim dhe me pjesën e suprinës kapet me vida nga poshtë. Skeleti mbështetet mbi tapa plastike për 

mos dëmtimin e dyshemesë në rast zhvendosje.  

Ngjyra e suprinës do te jetë “Milano” skeleti do të lyhet me bojë cilësore të zezë  të errët.  

 Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar 

dimensioned e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 

 Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

2. Divan 3-vendësh  cope 1 dhe Kolltuk tek 2 cope 

Divan 3 -me përmasa 180 cm ngjyrë e zezë material me veshje  lëkure 

Kolltuk tek - me përmasa 75 cm ngjyrë e zeze material me veshje  lëkure sipas projektit 
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 Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar 

dimensioned e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 

 Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

 Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

3. Tavoline Mesi  cope 2 

Me përmasa 90cm-60 cm sipas projektit 

 

Tavolina përbëhet nga :  

a) Suprina  drejtkendore, Suprina e tavolinës përbehet e ndare në katër pjesë me material prej  PVC  

 Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar 

dimensioned e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 
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 Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

4. Kredenca zyra Administratorit copë 1 

Me përmasa 160cm- 40cm-80cm  PVC   

 

Kredenca përbëhet nga : 

a) Suprina drejtkëndore me dimensione 160 cm- 40 cm 

b) Dy kapak sipas dimensioneve në skicë  

c) Tre sirtare  

d) Kredenca përbëhet nga material prej PVC   pjesa e kanatave dhe ngjyre e bardhë pjesa tjetër 

ngjyre “Maron”. 
 

 Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar 

dimensioned e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 

 Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

5. Dollap cope 2 
 

Me permasat 178cm-142cm--40cm sipas projektit  

 

Përmasat :  
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Pjeset anësore -  dy Kanata secila me përmasa sipas skicës 

Pjesa e poshtme – dy Kanata 460mm dhe tre rafte ndarëse 
 

a) Dollapi prodhohet me material PVC  pjesa e kanatave dhe ngjyrë e bardhë pjesa tjetër ngjyrë 

“Maron”. 

Bashkimi i elementeve bëhet me vida të dimensioneve përkatëse. Montimi i kapakeve behet me 

mentesha. Kontakti me token behet me tapa plastike per mbrojtjen e saj nga lageshtira dhe demtime 

te ndryshme. 

 Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar 

dimensioned e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 

 Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

 

6. Karrige zyre me rrota  lekure te zeza cope 18 

Me përmasa  85 cm - 55cm  sipas modelit 

Karriget e zyrave jane me rrota dhe me lëkure të zezë. 

 

 

 

Karrigia përbëhet: 

a) me rrota  

b) e veshur me lekure te zeze  

c) pjesa ulëse dhe mbedhtetëse me sfungjer 

d) Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar 

dimensioned e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 

e) Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

7. Poltrone te zinj copë 6 
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  Me permasa 85 cm-60 cm    sipas projektit 

  Poltronet te  jene me tapiceri te zezë sipas modelit ne skicë 

 

 

 

 Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar 

dimensioned e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 

 Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

8. Dollap për Sekretarine copë 1 

 Me përmasat 108 cm -75 cm – 210 cm sipas projektit 

 

b) Dollapi prodhohet me material PVC ngjyre pana pjesa e kanatave dhe ngjyrë e bardhë pjesa 

tjeter ngjyrë “Maron”. 

Bashkimi i elementeve behet me vida te dimensioneve perkatese. Montimi i kapakeve behet me 

mentesha. Kontakti me token behet me tapa plastike per mbrojtjen e saj nga lageshtira dhe demtime 

te ndryshme. 

 Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar 

dimensioned e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 

 Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

9. Kredenca zyra sekretarise copë 1 
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Me përmasa 200 cm- 40cm-100 cm sipas projektit 

 

 

Kredenca përbehet nga : 

c) Suprina drejtkendore me dimensione 200 cm- 40 cm 

d) Dy kapak sipas dimensioneve ne skicë  

e) Tre sirtarë  

f) Kredenca perbehet nga material prej PVC pjesa e kanatave dhe ngjyre e bardhe pjesa tjeter 

ngjyre “Maron”. 

 Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar dimensioned 

e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 

 Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

 

Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

 

10. Tavoline sekretarie copë 2 

  Me përmasa 200 cm-76 cm - 73 cm 
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Tavolina  përbëhet nga materiali prej PVC  ngjyre MARON 
 

Tavolina përbehet nga :  
 

a) Suprina ne forme L ( sipas skices)  

b) Komo me 4 sirtare  

c) Nje raft ndares 
 

 Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar 

dimensioned e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 

 Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

11. Tavolinë pune me sirtare cope 6 

Me përmasa 200cm-16cm-73cm 

 

Tavolina  përbëhet nga materiali prej PVC  ngjyrë MILANO 
 

Tavolina përbehet nga :  
 

a) Suprina në formë drejkëndëshe  

b) Komo me 3 sirtare  

c) Një raft ndares 
 

 Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar 

dimensioned e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 

 Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

12. Raft dosjesh per zyra   
 

Me përmasa 220cm-180cm-45cm sipas projektit 
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Përmasat :  

Pjesa e poshtme  50 CM me   6 Kanata  

Pjesa e siperme  : Surgjen per dosjet me lartesi 35 cm  

Rafti përbehet nga materiali prej PVC pjesa e kanatave dhe ngjyrë e bardhë pjesa tjetër ngjyrë 

“Maron”. 

 Para se të fillojë prodhimi duhet të kryhen matjet faktike në vend për të percaktuar 

dimensioned e sakta përfundimtare  në mënyre që të evitohen gabime gjatë prodhimit. 

 Projektin e gjeni bashkëlidhur.  

Prodhim, Furnizim dhe Vendosje. 

13. Perde tip grille 4 cope 
 

      Me përmasa 200cmX160 cm 

 

 
 

Furnizim dhe Vendosje. 

14. Kondicioner  9000 BTU copë 4 
 

 Kapaciteti: 9000 BTU 

 Tipi:Mural 

 Klasi i energjisë : A++/A+ 
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 Sipërfaqja që mbulon : 12 – 20 m² 

 Përmasat : 26.7×78.3×21 cm 

 Garancia:2 vjet  

 Niveli i zhurmës : 45/47 dB 

Furnizim dhe Vendosje. 

15. Kondicioner  12000 BTU  

 

 Tipi: Mural 

 Lloji: Inverter  

 Kapaciteti: 12000 BTU 

 Klasi i energjisë : A++/A+ 

 Garancia 2 vjet 

 Niveli zhurmës:56-58 dB 

Furnizim dhe Vendosje. 
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